

Капітальний ремонт приміщень в будинку на вул. Кульпарківська, 158 у м. Львові

Форма № 2

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 1-1-2

Меблі та устаткування

Капітальний ремонт приміщень в будинку на вул. Кульпарківська, 158 у м. Львові

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість

477,02011 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "18 травня" 2020 р.

№ п/п	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2308-1091-76-1	Рекуператор; (маса=0,01)	к-т	8	11850,00	94800
2	& 2308-1091-76-2 варіант 1	Фанкойл; (маса=0,025)	к-т	2	15250,00	30500
3	& 2308-1091-76-3 варіант 1	Теплова завіса; (маса=0,017)	к-т	2	5740,00	11480
4	& 241996-14050-4 варіант 1	Стіл для видачі 1000*600; (маса=0,02)	шт	2	3250,00	6500
5	& 241996-14050-4 варіант 2	Стіл для фасування 1200*500; (маса=0,02)	шт	1	3700,00	3700
6	& 241996-14050-4 варіант 3	Стіл для викладки продукції з нержавіючої сталі 2500*1000; (маса=0,02)	шт	1	5650,00	5650
7	& 241996-14050-4 варіант 4	Стіл для розбору продукції з нержавіючої сталі 600*2300; (маса=0,02)	шт	1	5200,00	5200
8	& 241996-14050-4 варіант 18	Стіл для розбору продукції з нержавіючої сталі 600*1700; (маса=0,02)	шт	1	4800,00	4800
9	& 241996-14050-4 варіант 5	Стіл з мийкою на два відділення з бортом 600*900; (маса=0,02)	шт	1	4500,00	4500
10	& 241996-14050-4 варіант 19	Стіл з мийкою для кухні офісу 2250*600; (маса=0,02)	шт	1	5210,00	5210
1	2	3	4	5	6	7

11	& 241996-14050-4 варіант 20	Стіл офісний 600*1300; (маса=0,02)	шт	1	3450,00	3450
12	& 241996-14050-4 варіант 8	Стіл для переговорів 1600*800; (маса=0,02)	шт	1	2950,00	2950
13	& 241996-14050-4 варіант 9	Стелаж для фасованих продуктів 1000*400; (маса=0,02)	шт	6	3300,00	19800
14	& 241996-14050-4 варіант 10	Стелаж для фасованих продуктів 1200*400; (маса=0,02)	шт	6	3700,00	22200
15	& 241996-14050-4 варіант 11	Стелаж для фасованих продуктів 1500*400; (маса=0,02)	шт	10	4050,00	40500
16	& 241996-14050-4 варіант 12	Стелаж для тари 1800*600; (маса=0,02)	шт	1	4050,00	4050
17	241996-20309 варіант 1	Крісло для касира, офіс (на колесиках); (маса=0)	шт	3	1350,00	4050
18	241996-20309 варіант 2	Крісло на ніжках; (маса=0)	шт	8	780,00	6240
19	241996-20309 варіант 3	Крісло високе барне; (маса=0)	шт	1	1350,00	1350
20	& 241996-14050-4 варіант 13	Тумба для документів 2200*350; (маса=0,02)	шт	1	3150,00	3150
21	& 241996-14050-4 варіант 14	Тумба 1000*350 ; (маса=0,02)	шт	1	2850,00	2850
22	& 241996-14050-4 варіант 15	Тумба на перилах; (маса=0,02)	шт	1	3600,00	3600
23	& 241996-14050-4 варіант 16	Диван; (маса=0,02)	шт	1	8950,00	8950
24	& 2406-1005-1 варіант 1	Холодильник 220в 0,35кВт; (маса=0,035)	шт	4	34000,00	136000
25	& 2406-1005-1 варіант 2	Шафа холодильна 220в 0,25кВт; (маса=0,035)	шт	1	28500,00	28500
1	2	3	4	5	6	7

26	& 241996-14050-4 варіант 17	Шафа одягова 600*1250; (маса=0,02)	шт	1	3750,00	3750
		Разом				463730
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				13290,11
		Всього по кошторису				477020,11

Склав інженер-проектувальник Микита А-М.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Микита А-М.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]